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është qytet dhe komunë në
pjesën jug perëndimore të
Kosovës Në veri kufizohet me
Klinën në lindje me Suharekën
në pjesën jugore gjendet
komuna e Prizrenit ndërsa ne
tërë pjesën perëndimore
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